
10/06/2021 SEI/PMJ - 9473800 - Homologação

https://sei.joinville.sc.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=100000103495… 1/1

HOMOLOGAÇÃO, SEI Nº 9473800/2021 - SES.UCC.ASU

 

Homologo o processo licitatório levado a efeito através do Pregão Eletrônico SRP nº 125/2021, destinado
a contratação de serviço especializado no tratamento e acolhimento de crianças e adolescentes com transtornos
decorrentes do uso e abuso de substâncias psicoativas, para pacientes encaminhados pelo CAPS IJ, bem como o
julgamento efetuado pela Pregoeira e Equipe de Apoio e a adjudicação do objeto licitado à empresa vencedora em seu
respectivo item e valor total, qual seja: APRAT - ASSOCIAÇÃO PARA RECUPERAÇÃO DE ALCÓOLATRAS E
TOXICOMANOS: Item 01, R$ 1.980.000,00.

Documento assinado eletronicamente por Fabricio da Rosa, Diretor (a) Executivo (a), em
10/06/2021, às 15:44, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de 24/08/2001, Decreto Federal
nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863, de 30/01/2014.

Documento assinado eletronicamente por Jean Rodrigues da Silva, Secretário (a), em 10/06/2021,
às 16:00, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de 24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de
08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863, de 30/01/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://portalsei.joinville.sc.gov.br/ informando o código
verificador 9473800 e o código CRC 17E560B4.

Rua Doutor João Colin, 2719 - Bairro Santo Antônio - CEP 89218-035 - Joinville - SC - www.joinville.sc.gov.br 
20.0.145048-0

9473800v3


